
Pachet materiale de constructii

I.D.: 56128007

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.989,77 RON - 3.989,77 RON

Descriere: Pachetul contine: Tevi patrute 100x100x4 - 12 ml * 52.35 Ron = 628.20 Ron Tevi patrute 50x50x3 - 84 ml * 19.29 Ron = 1,620.36 Ron Teava Ng inst. 1x2.9 - 6 ml * 10.05 Ron = 60.30 Ron Supertit fin 3.25x450 (5.8 kg) - 5.80 kg * 16.26 Ron = 94.31 Ron Diluant 509 0.9L - 5 buc * 9.58 Ron = 47.90 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 4 buc * 7.70 Ron = 30.80 Ron Grund EVRIKA gri 0.75L - 4 buc * 18.12 Ron = 72.48 Ron Grund EVRIKA rosu oxid 0.75 L - 1 buc * 16.98 Ron = 16.98 Ron Surub autoforant 4.8x19 RAL 8017 ptr.metal - 1 cutie * 32.00 Ron = 32.00 Ron Tabla cutata T10 RAL 8017 - 44 buc * 31.51 Ron = 1,386.44 Ron
